



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

SHB ApS

Kongevejen 376, 2840 Holte

CVR-nr. 33 58 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Søren Henrik Brunsvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHB ApS Kongevejen 376 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 58 04 60
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Søren Henrik Brunsvig, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg af konsulentytelser.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen har truffet beslutning om at lukke selskabet. Årsrapporten aflægges derfor ikke med forsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.377 kr. mod 415.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.415 kr. mod 43.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	142.377	415.348
2 Personaleomkostninger	-171.562	-342.881
3 Øvrige finansielle omkostninger	-230	-29.445
Resultat før skat	-29.415	43.022
Årets resultat	-29.415	43.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.022
Disponeret fra overført resultat	-29.415	0
Disponeret i alt	-29.415	43.022

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	86.325
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	41	0
Tilgodehavender i alt	<u>41</u>	<u>86.325</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>104.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41</u>	<u>190.522</u>
Aktiver i alt	<u>41</u>	<u>190.522</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-387.796	-358.381
Egenkapital i alt	<u>-307.796</u>	<u>-278.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.837	390.101
Anden gæld	0	63.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.837</u>	<u>468.903</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.837</u>	<u>468.903</u>
Passiver i alt	<u>41</u>	<u>190.522</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-401.403	-321.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.022	43.022
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-358.381	-278.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.415	-29.415
	80.000	-387.796	-307.796

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har truffet beslutning om at lukke selskabet. Årsrapporten aflægges derfor ikke med forsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	166.954	336.686
Andre omkostninger til social sikring	3.006	3.942
Personaleomkostninger i øvrigt	1.602	2.253
	<u>171.562</u>	<u>342.881</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230	29.445
	<u>230</u>	<u>29.445</u>